Prefeitura do Municipio de Angatuba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA N" 197/2024
De O 1/04/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL. Prefeito cio Município

ele Angatuba cio Estado ele São Paulo, usando elas atribuições

que lhe são conferidas por Lei:

Artigo Iº) EXONERAR, a pedido do empregado, JOSE EDUARDO RODRIGUES, portador cio

RG 43.*** .** *-4 SSP/SP. cio emprego ele Auxiliar Operacio11a/, referência "A-2, lotado junto a Secretaria

Municipal de Habitação. Obras e Serviços Públicos, constante no quadro de empregos da Lei Complementar

nº 060/2023 de 21 de Novembro ele 2023.

Artigo 2") Esta Portaria en trará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba. O l /04/2024.

REGISTRE-SE. l)LJBLIQUE-SE.

AN/l~A, 01 DE ABR IL DE2024.

Á' IL~ HEL

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

.!:1!/".IW,i/11(fí!..tll[!i!.,_Y,..d]QY.,1lJ: